

BOOKADVISE A/S

Ibstrupvænget 5, 1 th
2820 Gentofte

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2018

Henrik Grodum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOOKADVISE A/S
Ibstrupvænget 5, 1 th
2820 Gentofte

Telefonnummer: 20306222

e-mailadresse: h.grodum@bookadvise.dk

CVR-nr: 25648781

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse

Nordea Bank
Hobrovej 75
9530 Støvring
DK Danmark

Ledelsesberetning

Resultatet for selskabets 16. Regnskabsår, som dækker perioden 1. April 2017 til 31. Marts 2018, blev et underskud på kr. 21.084

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets aktiekapital forventes reetableret via selskabets fremtidige driftsresultater.

Der er ikke efter udløb af regnskabsåret indtruffet forhold, der væsentligt påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 31. Marts 2018,

I overensstemmelse med Aktieselskabslovens § 28b skal det oplyses, at hele aktiekapitalen i BookAdvise A/S ejes af Henrik Grodum.

Resultatfordeling:

Årets resultat	kr.	21.084
Overført fra tidligere år	kr.	-900.809
Giver til disposition	kr.	-879.725

der foreslås overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		413.169	494.119
Eksterne omkostninger		-236.148	-340.954
Bruttoresultat		177.021	153.165
Personaleomkostninger		-123.816	-111.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.500	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		30.705	1.279
Øvrige finansielle omkostninger		-9.621	-6.758
Ordinært resultat før skat		21.084	-5.479
Årets resultat		21.084	-5.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.084	-5.479
I alt		21.084	-5.479

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.500	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt		67.500	120.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		100	100
Finansielle anlægsaktiver i alt		100	100
Anlægsaktiver i alt		67.600	120.100
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		218.088	297.283
Tilgodehavender i alt		218.088	297.283
Omsætningsaktiver i alt		223.088	302.283
Aktiver i alt		290.688	422.383

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-879.725	-900.809
Egenkapital i alt		-379.725	-400.809
Gæld til banker		2.818	7.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		667.595	815.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		670.413	823.192
Gældsforpligtelser i alt		670.413	823.192
Passiver i alt		290.688	422.383